МУ «Департамент образования г.Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. БЕРДЫКЕЛЬ» ИМЕНИ

ГЕРОЯ РОССИИ БАСХАНОВА Р.Ш.
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРГУН

 (МБОУ «СОШ №2 с.Бердыкель»)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«БЕРДК1ЕЛАН №2 ЙОЛУ ЮКЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН
РОССИН ТУРПАЛХОЧУН БАСХАНОВН Р.Ш. ЦIАРАХ ЙОЛУ ИШКОЛ

(МБЮУ «Баьрдк1елан №2 йолу ЮЮИ»)

ПРИКАЗ

от «30» августа 2025г.                                                             №129/3од

с.Бердыкель

Об организации двухразового горячего
питания для льготников

 В связи с организацией горячего питания в МБОУ «СОШ №2 с.
Бердыкель» на 2025-2026 учебный год.

 П р и к а з ы в а ю:

1. Организовать двухразовое горячее питание для льготников, обучающихся
5-10 классов, список прилагается.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 Э.Э. Курбанова

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. БЕРДЫКЕЛЬ» ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ БАСХАНОВА Р.Ш.
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРГУН

		2025-10-28T23:32:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. БЕРДЫКЕЛЬ" ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ БАСХАНОВА Р.Ш. ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРГУН